OTtkpbiToe lNepBeHCTBO MUKpopanoHa BocTouHbin, 3aropck
Nno CNOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHUIO
V 3tan Kybka ropoaa YnaH-YA3 no cnopTUBHOMY OPUEHTUPOBAHUIO Cpeau LWKOSIbHUKOB.

04.10.2023, r.YnaH-Ya2
NMPOTOKOIJ1 PE3YJIbTATOB

Bapocnble
Nn/n ®ammnusi, uMst KonnexTue HomMep Ouxm IliTrpadp Mroro PesynbTar
I[IpuMeuvaumne
1 CocomBa Mapusa Ynau-yos, JIWMYHO 196 18- 0= 18 00:17:22
2 BrnacoBa UpwHa CTK Bamkaug 2000 18- 0= 18 00:18:30
3 VBaHoBa CmeTyaHa Cll N4 83 18- 0= 18 00:20:17
4 Bapamummpuera Bajepwus MAOQOY COIlNe4 7 18 16- 0= 16 00:33:24
5 Bazapora JlooMmiia POOHMUOK 14 9- 0= 9 00:27:34
K-12
Nno/no dammnmst, uMs KonnexTne Homep Ouxm Illrpad MNroro PesynsTar
1 Ienmcora EnmuzaBerTa Cul 4 - MAOY cColm 5 59 18- 0= 18 00:23:41
2 OnsomkyrHa ExaTepuHa Cul 4 - MAOY cColm 5 155 18- 0= 18 00:23:42
3 Kynpuumc Bapeapa Cul 4 - MAOY cCol 5 119 18- 0= 18 00:23:54
4 KopplpumHa Brammciasa CllI 4 - MAQY COWll 5 103 18- 0= 18 00:24:05
5 CMmmpHOBa YnbsaHa CTK Bamkal 192 18- 0= 18 00:28:05
6 dunaToBa Mapusa CTK BamkaJj 218 18- 0= 18 00:33:14
7 Cuspix Mapus MAY CII N 4 r.Ymauv-Yo 191 18- 0= 18 00:40:40
8 JlobaHora Enmu3aBerTa MAY CII N 4 r.Y¥Ymau-Ym 125 18- 0= 18 00:40:46
9 Bammaema lOmaxab TVMHA3UA 29 12 18- 0= 18 00:42:19
10 OBomoema Amuca TVMHABYA 29 154 18- 0= 18 00:42:21
11 KopoTHTIHMHa Anmca CTK BamukaJj 114 17- 0= 17 00:22:19
12 JloxkTeBa AHacTacus CTK Bamkaus 126 17- 0= 17 00:23:39
13 Mucopkeera Bapsapa CTK Bamkal 139 17- 0= 17 00:23:46
14 PazymoBa EBreHUsa CTK Bamkaja 174 17- 0= 17 00:23:50
15 dumnaTora IlosmHa CTK BamkaJj 219 17- 0= 17 00:30:11
16 Hukosaera KpuctumHa CTK Bamkaus 152 17- 0= 17 00:30:15
17 KonHeuHBIX Maprapmura CTK Bamkal 112 17- 0= 17 00:32:28
18 T'apMaeBa BepoHuKa TVMHA3UA 29 45 17- 0= 17 00:36:49
19 Hopxmersa CapmoHa TVMHASUA 29 62 17- 0= 17 00:36:52
20 BymaeBa AMHMHAa TVIMHABUS 29 34 17- 0= 17 00:36:53
21 lplpeHOBa ApbsaHa TVMHABYA 29 233 17- 0= 17 00:42:24
22 PasmMaxHMHa BUKTOpUS Baurpaerckuy LIIIOT 501 16- 0= 16 00:31:50
23 MepruHéra AnéHa Saurpaesckuy LOIO0OT 500 16— 0= 16 00:31:53
24 KopobeHkoOBa BepoHuka 'IOHEIEe 3HaATOKM pomHoT 113 l6- 0= 16 00:37:17
25 EropoBa AHacTacus 'IOHEIE 3HATOKM POIOHOT 66 l16- 0= 16 00:37:23
26 BoHmapb AHacTacus 'lOHEIE 3HATOKM POIOHOT 27 15- 0= 15 00:37:21
27 BoceHKO AHacTacusda MAOY CoWm 22 32 13- 0= 13 00:26:55
28 BarpebesnbHas 800 13- 0= 13 00:37:52
29 TuxoHOBa YJnbfAHa TK 'T'opu30oHT' 208 11- 0= 11 00:34:53
30 TlaHOBa AJsylexcaHOpa SnmenbBeENC 159 10- 0= 10 00:31:37
31 Mumxannoma Onbra TK 'T'opuzoHT' 142 10- 0= 10 00:32:40
32 CaxHeBa JImsza SnenbBeENC 180 10- 0= 10 00:40:17
33 AwpxaHaeBa OwnHa TMHABYA 29 10 l6- = 10 00:50:47
34 AHTOHOBa AMHa TVMHABYA 29 7 16— = 10 00:50:52
35 XamcapaHoBa HapaHa TK 'T'opuzoHT' 69 9- = 9 00:29:24
36 BazapoBa [JasgHa MAQY com. N 19 Hau H 13 9- = 9 00:32:54
37 DapmaxanoBa TeH3MH MAQOY com. N 19 Hau H 40 9- = 9 00:32:58
38 XamnymopoBa BukTOpMA MAQOY com. N 19 mau H 153 9- = 9 00:33:03
39 Banbxuera HowmmHa MBOY BASAHT'OJILCKAA 0O 17 9- = 9 00:41:30
40 Arsgema Kapwmua MBOY BASHT'OJIBCKAA OO 1 9- = 9 00:41:33
41 CemmeepcToba llosnmHa TK 'T'opu30HT' 186 8- = 8 00:32:36
42 CenuBepcToBa EBa TK 'T'opuzoHT' 185 8- = 8 00:32:44
43 JlameTuHa OnMaHa SpmenbBeNC 122 7= = 7 00:20:41
44 EdmmMoBa MupociaBa SnenbBENC 68 8- 2= 6 00:46:20
45 CambyeBa AHa MAOQOY COl 22 920 10- = 6 00:48:29
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Nn/n
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Toponora Codbsa

Terepuna Mapusa

AsyicaeBa Caparn-Tysa
Kounoparsera JInza
IemirepoBa HapaHa
EmvmenbaHoBa Japbda
LUeineHOBa BajmrMa
Bynmaxanora HommHa
KameHnckaa KceHwusa

PaMUNIMST, MMS
[laHueHkOBa BepoHMKa
Koxopmua Mapwusa
MycuxvHa Basepusa
CrpekajyioBCkasa AHTeJMHa
KypbaHoBa 3JeOHOpPA
BopomrHa CeTJsaHa
3anraHora Hapbsda
TyrapmuHa Pumma
BrpsaHOoBa Japbsa
ConuomoBa CaHXMMa
CenesibHMKOBA AHacTacus
ViBaHoBa KpucTuHa
AppxaHaepa [HapmuMma
Kosonuua AjslekcaHIpa
JlymbyHoBa [JapuHa
HeuaeBa TaTwvdaHa
KmmMmosa IlosmHa
llopxoepa BukTOpPMA
IleixasioBa AHHA
PabnaHora CypaHa
XomxoeBa ArnTaHa
Bapanosa ExaTepnHa
UuMMTUEPEeHOBA CoJIMBT
[laBjioBa BukTopmsa
Cepreersa AjekcaHIOpa
VieaHoBa CBeTa
HepeHpnamreBa AdHa
Jlobanora [maHa
Koeasnbckaa Maprapmura

daMuansi, MUMs
[lpoxonbeBa PycraHa
CraBHMKOBA AHacCTacusa
I'opneera KpucrtuHa
BezoreuecTBO ANLOMHA
OpneHuena CapaH-TysAa
Besneix MuiieHa
I[laTapxeera Ammuca
EpemeeBa BuxkTopnusa
KopeiTOBa AHacrTacmsa
Crynera KapmHa
lyMmmnkmuHa AHTeJIMHa
Xykopa BepoHMKa
[ToranoBa Cobdbsa
KanamHukoBa EnmszaeeTa
Bysuua BAmnepusa
IoHnnmokora HommHa
Kamamumkora Tamcusda
KynprsaHosa AHTOHMHA
CyxaHora AHacTacusa

SmeJsibBEMnC
SnmesbBeNnC
SnmesbBeMnC
SneJsibBEMC
SmesbBeNnC
SneJyibBelncC

MAQY COll 22
TVIMHABHUA 29

Clm 4 - MAQY CoOm 5

KonnexTus

Cl 4

cm 4

Cln 4

Cm 4

Cll CeJIEeHI'MHCKOI'O paM
cm 4

Cl 4

MAY ClI N 4 r.YjnaH-YIO
MAY CII N 4 rm.Ynas-Yno
TVIMHABUS 29

MAOY OOI N23 35I-C
MAOY oOom w23 30-C
MAQY oom w23 350-C
MAQY oOoOm w23 30-C
TVYMHASUA 29

cum 4

Cum 4

CTK Bawkan

CTK Bamkal

MAOY COIINe4 7
Baurpaesckuy LIIO0OT
MAQY OOl N23 3I0-C
com 18, 7 wjnacc

com 18, 7 kjnacc

MAY CII N 4 rv.Yjnas-Yno
T'MMHABUSA 29

TVIMHABUA 29

IBmxeHne IlepBuix XII
com 18, 7 kjnacc
KomnnekTus

Cl 4

Cl 4

'BepuHa' T'BIIOY 'BKT
'BepumHa ' I'BIIOY 'BKT

18 COIl KozynmuHa B
18 COIl KozynmHa B
IBmxeHre IllepBrx OKTA

cl 4 - MAOY Colm 5
IBmxenne IlepBuix XII
com 36

com 36

IBmxeHnre IllepBrx OKTA
'BepummHa' I'BIIOY 'BKT
IBmxeHre IllepBrx OKTA
com 36

com 36

YinaH-Ynos, JIUYHO

com 36

IemxeHne IlepBeix XII
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Homep Ouxm IllTrpap UToro PesymabTaT
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18
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11
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52
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13
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38
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Homep Ouxm Illrpadp MToro PesynbTar
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15:
19:
:25:
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13
05
54
10
42
45
09
50
56
54

53

126

42
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47
12
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34



20 TwmMmomeHko Osiecs
21 MockajyeBa KpuctuHa
22 lwigemoBa  PumMa
23 AHmpeeBa BukTOpMa

X-18

Nn/n daMunmsi, mMs
[lonora AHacTacusa
[locoxopa AHHa
XomaukmHa Japesa
[laBnnoBa Japbda
CenenbHMKOBA Kupa
Bynaera JlioO60OBb
MammuoBa Oabra
PysumMaToBa AHTEeJIMHA
KasiHeiHE EJjieHa
Cepukora ANCyJy
KamamHmkosa Japbda
Xoxyioea EnmzaBeTa
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M-12

Nn/n $aMmunmsi, uMs
[lanbkOB JaHMMII
CocoB Powman
Kapkos Muxann
Brmacor Powma
Kouner KoHCTaHTMH
MACHUKOB ApPXMUIL
HIeipXxrHOB TyM3H
Vepanos ®€mop
Baxapos OJjer
VneuH HaHumi
VnpmH HuxkmuTa
TypyHExaers Tawmup
CraceBuu PonomoH
Makcumor JlaBun
Muxaniaor Kupuin
I'vinieikor  TaMmp
VMpoeiHees MaxkcuMm
Iambaes BaTop
LUeIpeHOB 30pUI'TO
HEIpEeHXAloB OpPO3HU
TybumHOB [Jyrap
OybumHmH VBaH
Tl'onumkor XambsaH
VIBaHOB Muxamnin
Banmanor Awnp
Besnrix AHTOH
Ocrporckum POmaH
Apbaxanos KOHCTaHTUH
T'acekor Mapk
Bemneix Maxkcum
Baryer Tawmump
dyzaHoB Ejmcen
llnpmuboH ApTem
[lpoxopoB Bianmmup
CemeHOK lVBae
IDambaer CasH
MurpodpaHOB Mibsa
HuMmoB ApTeM
[lanmH ApTyp
Bopmucor BuTanum
KoMmoropuer AHTOH
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IemwxeHnue IlepBeix OKTH
com 36

MAQY CoOll 22

MAQY COl 22

KonnexTne

MAY CII N 4 r.YmaH-Yno
com 46

com 46

com 46

IBmxeHne Ilepeuix XII
IBmxeHre llepBrHXx OKTA
'BepummuHa' T'BIIOY 'BKT
'BepummHa' T'BIIOY 'BKT
Cll CeJIEHTMHCKOT'O paM
TVYMHASYA 29

com 46

IBmxeHre IllepBrx OKTA

KonnexkTus

MAY CII N 4 p.YnaH-Yno
Cll 4 - MAOY Com 5

Clr 4 - MAOY Coll 5
CTK Bamkan

CTK Bawkana

MAY CII N 4 r.YnaH-Yno
TVMHABVSA 29

Clm 4 - MAQY COIm 5
SmenbBENC

SnesibBEMC

SmenbBENC

T'VIMHABUSA 29

CTK Bamkan

CTK Bawkana

CTK Bamkal

MAQY CoOll 22

MAQY COll 22

T'MMHABUSA 29

T'VIMHABUSA 29

Cll CeJIeHI'MHCKOI'O paM
'I0HBIE 3HATOKM POOHOT
Cim 4 - MAQY COm 5

TK 'T'opmu30HT'

Clm 4 - MAQY COI 5
MAQY COINe4 7

MAY CII N 4 rv.YjnaH-Yno
Baurpaesckuy LOIOOT

TK 'T'opmu30HT'

MAQY COIllN4 7

MAY ClI N 4 r.YjnaH-YIO
TK 'Topm30HT'

MAQY COll 22

MAQY CoOll 22

MAQY COIl 22
SmesbBeNnC

MAQY COll 22
SmenbBENC

SnmeJsibBEMC

MAY ClI N 4 r.YmaH-YIO
SmeJsibBENC

MAY Cll N 4 r.YjnaH-YIOo
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228
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00:
00:
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41:
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Homep Ouxm Illrpad MToro PesyneTarT
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31:
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124
36:
38:
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15:
37:
:28
42

36

38

32

10
54
53
30

33
06

48
18

53

Homep Ouxm llrpad MrToro PesynsTar

162
195
70
44
110
147
65
80
74
84
85
213
198
130
141
52
87
55
232
231
210
63
49
78
15
24
502
8
46
25
21
1000
905
910
187
56
140
60
163
28
108

18-
18-
18-
18-
18-
18-
18-
18-
18-
18-
18-
18-
17-
17-
17-
17-
17-
18-
18-
16-
16-
15-
15-
15-
14-
14-
14-
13-
13-
13-
12-
12-
12-
12-
11-
11-
10-
10-

9_

9-
11-

0=
0=
0=
0=
0=
0=
0=
0=
0=
0=
0=
0=
0=
0=
0=
0=
0=
1=
1=
0=
0=
0=
0=
0=
0=
0=
0=
0=
0=
0=
0=
0=
0=
0=
0=
0=
0=
0=
0=
0=
2=

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
17
17
17
17
17
17
17
16
16
15
15
15
14
14
14
13
13
13
12
12
12
12
11
11
10
10

9

9

9

00
00
00

00
00

00

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

122
:23:
:26:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
:25:
:26:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

30

36
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36
11

:23
30:
31:
127
38:
41:
471 :
41:
: 20

43
46

30
03
11
19

58
04

:29
37:
37:
45:
45:
17:
36:
:20:
30:
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38:
38:
32:
35:
: 21
33:
36:
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36:
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09:
31:
46:

39
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09
13
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52
15
33
06
07
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30
12
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41
43
43
46
59
39
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44
44



42 KpynkuH Tumobemn MAY ClI N 4 rm.Ymau-Yo 116 11- 2= 9 00:46:46
43 IMarmxeer MsprsH MAQY Com 22 238 7= 0= 7 00:29:04
44 BuxkynuH Jles MAY Cll N 4 rm.YmaH-YIO 43 4- 0= 4 00:24:01
45 BukymnuH I'71e® SmenbBENC 42 4- 0= 4 00:24:19
46 MosioHOB TUMYP SpmernbBeNC 143 4- 0 4 00:30:01
47 PamukaiblieB APTYP SnenbBeENC 173 3- 0 3 00:29:18
48 Yomxmxanos TyM3H TK 'T'opu3oHT' 237 2- 0= 2 00:38:46
49 leppenxanos Byna MAQY cCom 22 230 0- 0 0 46:20:06
50 Anpapos EBTeHUM SnmenbBeNC 2 0- 0 0 00:20:00
51 Kamaxues Bosa SnenbBeVC 88 0- 0= 0 00:20:12
M-14
Nn/n daMunmsi, mMs KonnexkTus Homep Ouxm Illrpad Mroro PesynsTarT
1 KjoumxuH VBaH Cln 4 100 18- 0= 18 00:13:15
2 UpimeHxanos Tumyp Cl 4 226 18- 0= 18 00:14:19
3 T'eipreer I'sed MAY ClI N0 4 r.Ynau-Yno 53 18- 0= 18 00:17:38
4 CanmxoB MmiHap Ynau-Yos, JIMYHO 181 18- 0= 18 00:20:42
5 T'peloMH ApTeM MAY Cll N 4 r.Ynau-Yxo 51 18- 0= 18 00:21:56
6 deTumconB JeHuUcC MAQY OOm N23 30-C 216 18- 0= 18 00:22:32
7 UpiopinioB TuMyp MAQY OOl N23 3I0-C 227 18- 0= 18 00:22:34
8 CambyerB Bramumup MAQY OOm N23 30-C 182 18- 0= 18 00:22:36
9 CobamHukoB Ceprelt ClI 4 - MAQY COIl 5 193 18- 0= 18 00:24:15
10 Houmpor IMUTPMUM TMMHABUSA 29 ol 18- 0= 18 00:27:406
11 CrnenHér Uropb Baurpaerckuy LI0OT 506 18- 0= 18 00:27:48
12 3yunyerB Xawmco TVIMHABVA 29 75 18- 0= 18 00:27:51
13 KakaynamH IMUTPUI Baurpaerckuy LIIOT 503 18- 0= 18 00:27:55
14 ToTeMkuH ApPTEM CTK Bamkal 169 18- 0= 18 00:29:47
15 MaTBeeB Kupumu CTK Bamkaus 136 18- 0= 18 00:29:53
16 Iubukor BaTo MAQY OOm N23 30-C 225 18- 0= 18 00:29:55
17 llneMuH AJEeKCaHIP MAQOY OOl N23 3IO-C 240 18- 0= 18 00:30:27
18 depmoTor IMUTPUM CTK Bamkal 215 18- 0= 18 00:31:04
19 Tecsna Ueau com 18, 7 xjacc 203 18- 0= 18 00:34:03
20 BaTopoB TumMmyp com 18, 7 xjacc 20 18- 0= 18 00:34:35
21 TooTpuH Kupumnn Saurpaesckuy LOIOT 504 18- 0= 18 00:38:24
22 Kamnyxckmux Banum Cll 4 93 17- 0= 17 00:12:50
23 TyrTaHoB JeHucC IBmxeHnune llepsBrx X 212 17- 0= 17 00:19:28
24 Tumobeer IlaBen 18 COIl KosynuHa B 205 17- 0= 17 00:20:25
25 KokxopuH Spocias MAOQOY COl 22 104 17- 0= 17 00:20:42
26 Tumobeer PyciaH 18 COIl KozynmuHa B 206 17- 0= 17 00:20:47
27 BanbxXyerB PUMHUMH MEOY BAAHI'OJILCKASA OO 16 17- 0= 17 00:27:54
28 TexemkeeB AP TVYMHASUA 29 214 17- 0= 17 00:30:53
29 KuHaszeB JJaHUI com 18, 7 xjnacc 101 17- 0= 17 00:34:00
30 Bybeer Tamup CTK Bamrkan 33 17- 0= 17 00:40:13
31 JammenB Bian IBwxenue IlepBrlx XI 57 16— 0= 16 00:19:31
32 Omnzoboer Tumyp Baurpaerckuy LIIOT 507 16— 0= 16 00:21:14
33 OpaoeHeer OJer TVMHA3YA 29 245 16- 0= 16 00:26:51
M-16
Nn/n daMunmsi, mMs KonnexkTus Homep Ouxm llrpad Uroro PesynwTarT
1 MacnaxoB AJleKCaHIpP MAY ClI N 4 r.Ynmauv-Yo 135 18- 0= 18 00:12:53
2 TelpreeB KoHCTaHTMH MAY CII N 4 r.YmaH-Yno 54 18- 0= 18 00:12:56
3 HaHTMH Bragucias Cll CeneHrMHCKOTO pau 160 18- 0= 18 00:14:19
4 Pyneix Banum Cl 4 178 18- 0= 18 00:14:54
5 KonmMakos Kupuin MAQY Com 22 106 18- 0= 18 00:24:08
6 Pomuxor Erop MAOQY COll 22 176 18- 0= 18 00:28:07
7 SHkyeB TuUMYP IOemxeHue IlepBEIXx OKTa 242 18- 0= 18 00:28:12
8 Umpxor Jles MAQY Com 22 236 18- 0= 18 00:28:15
9 Baxahnor Tumyp MAOY cCom 22 22 18- 0= 18 00:33:00
10 XamaraHoB Biaiumup 18 COIl KozynmuHa B 220 18- 0= 18 00:34:42
11 BacuibueHKO PomaH MAOQOY COl 22 41 18- 0= 18 00:35:41
12 Anpgpeer Mwuxawmin MAOY Com 22 4 18- 0= 18 00:35:43
13 BypJsiakoB AHOpeMn MAOQOY COIl 22 37 18- 0= 18 00:38:03
14 Kpeuioe KoHCTaHTHUH MAQY Com 22 117 18- 0= 18 00:39:15



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

M-18

Nno/no

O WO Jo) Ul bW -

o

MyHTamnos Humkomam

Kanmmunuenko Hukojamn

drkc KOHCTaAHTUH
MenBenes Kupuin
JlykoBkmH HuxkmTa
XpaMueHKOB Makcum
Bopucos IaHumim
OpIelHeeB ApbsA
Bamomaer ByJjart
Pe3uuk IMuUTPUM
MnukyH Myuxani
[lanapex Erop
IlaceHOK Cepren
Hannmanor AJjyiekceln
Kpacunor Hwukosamn
KnmMmeHnTeeB Kupmimn
Kanrepor IaHun
[lonnoHOB ApIaH
JlamyeB Ajekcen
HerTsapés MaTsee
MapxaeB 30pPMKTO

PaMUNIUST, MMS
Cunmopor CremnaH
Bamapos AHTOH
[IuTepckum IMUTPUN
IBaHOB PomaH
Kapnos AHIpeM
T'omxnrTos OJsier
Kunmue Muxani
ByryxaHoB ApTeMm
Bopucos IlaBes
Kynukor KocTaHTHMH
AzapeBudu Mmuxami

T'JIaBHBEM CyIObS

T'JlaBHEIM CekpeTapb

MAOY COII 22 144 18- 0=
MAQY COIll 22 91 18- 0=
Cll 4 217 17- 0=
Clr 4 - MAOY Com 5 137 17- 0=
MAOY COINe4 7 127 17- 0=
MAQOY COIlNe4 7 223 17- 0=
Ynaun-Yos, JIMUYHO 29 17- 0=
IBmxeHue IllepsBrx X 244 17- 0=
IBmxeHne llepsBrx X 11 17- 0=
MAQOY COII 22 175 17- 0=
CTK Bamkanu 239 16- 0=
'BepumHa' T'BIIOY 'BKT 158 l16- 0=
18 COIl KoszymnmHa B 164 16— 0=
IOemxennue IlepBrix OkTsa 149 l16- 0=
COom 36 704 16- 0=
Ynau-Ynos, JMYHO 98 16— 0=
COm 36 706 15- 0=
YnaH-Ynos, JMNUYHO 166 lo- 1=
Ynau-yos, JIWYHO 123 15- 1=
Baurpaerckuy LIIOT 508 10- 0=
MAQY Coll 22 134 18- 9=

KonnexTus

cm 4

Ccom 46

Ccom 46

Clr 4 - MAOY Coml 5
TVIMHABVS 29
TVMHABVSA 29
'Bepumua' T'BIIOY '
MAOY COIINe4 7

MAQY COINe4 7

MAQY COIlN4 7

Col 46

18
18
17
17
17
17
17
17
17
17
16
16
16
16
16
16
15
15
14
10

00:
00:
00:
00:
00:
00:

00

00:
00:
00:
00:
00:
00:

00
00

39:
40:
14:
:50
: 25
18:
:25:
30:
31:
40:
17:
19:
19:
:21:
:29:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

14
18

44

14

59
05
42

31
53
59
08
14
14
42
47
53
33

:58
32:
45:
45:
: 33
53:

01
16
17

57

HomMep Ouxm Illrpad NrToro PesynsTar

190 18- 0=

602 18- 0=

603 18- 0=

79 17- 0=

96 17- 0=

48 17- 0=

BKT 97 17- 0=

38 16— 0=

30 16- 0=

118 15- 0=

601 14- 0=
Bsacor B.H (CC1K)

Xurommpckasa M.C. (CCBK)

18
18
18
17
17
17
17
16
16
15
14

00:
00:
00:
00:
00:
00:

00

00:
00:
00:

00

13

:29
18:
19:
14:
17:
17:
:23:
14:
14:
15:
:29:

18
31
01
45
51
51
33
37
01
02



